Paslaugos) pagal suderintą grafiką, 1 priedą. 
1.4. Paslaugų apimtys ir sudėtis: 
1.4.1. autobusų (ne mažiau 30 sėdimų vietų), reikalingų Sutarties 1.4.2 p. numatytam dalyvių skaičiui 
vežti, nuoma su vairuotoju –  11 vnt.; 
1.4.2. numatomas preliminarus vežamų dalyvių skaičius – apie 228 (du šimtai dvidešimt aštuoni) 
asmenys.  
1.4.3. preliminarus vieno maršruto Šakiai – Vilnius - Šakiai atstumas – apie 430 (keturi šimtai 
trisdešimt) km, Vilniaus mieste – 100 (vienas šimtas) km trims paroms; 

II. SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

[...]

laiku, kuro sąnaudomis ir kt.  

3.2. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo perkamų Paslaugų poreikio 
ir apimties (transporto priemonių eksploatacijos valandų skaičiaus ir nuvažiuotų kilometrų  
skaičiaus), bet neturi viršyti  13 000,00 Eur (trylika tūkstančių eurų  00 ct) su PVM. PVM sudaro – 2 
256,20 Eur (du tūkstančius du šimtus penkiasdešimt šešis eurus 20 ct).  
3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
3.4. Vieno autobuso (ne mažiau 30 sėdimų vietų) numatoma rida - 530 km. 
3.5. Mokėjimai atliekami tokia tvarka: 
3.5.1. Suteikus Paslaugas, pasirašomas atliktų Paslaugų priėmimo-perdavimo aktas, nurodant